CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO  DE SAO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de outubro de 2.024.

Ao Exmo Sr.
Presidente
Edgar Cheli Júnior
CÂMARA MUNICIPAL DE
BEBEDOURO - S.P.

Jima  Dir. Adm. e Financeira
Lucimeire Tribiolli de Moraes
CÂMARA MUNICIPAL DE
BEBEDOURO - S.P.

Eu, ROSANA CAMERO GUERRA, brasileira, solteira, portador do RG 30.632.252-3
SSP/SP, cadastrado no CPF n° 271.609.618-03, Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Bebedouro,
venho por intermédio deste, referentes ao período aquisitivo de 05/01/2018 a 09/08/2024, solicitar a
concessão de do Quinquênio (Adicional de Tempo de Serviço), com base no artigo 164 da Lei n.° 2693, de
26 de agosto de 1997.

Peço a gentileza desta Diretoria, para certificar a regularidade deste requerimento, se o caso,
encaminhando-o à Mesa Diretora para apreciação. Agradeço desde já as providências tomadas, e subscrevo-
me,

Atenciosamente,

OSA A S RI GUERRA
ASSESSOR PARLAMENTAR

"Deus Seja Louvado" 	 1

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50194/2024 	 Data/Hora: 14/11/2024 12:18
Correspondência N° 510/2024
Autoria: Assessora Rosana Camero Guerra
Assunto: Solicita a concessão do quinquênio (adicional de tempo de serviço), com base no artigo
164 da Lei n° 2693, de 26/08/1997.

Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2